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Termos de vestuário em macedónio

Termos de calçado em macedónio
chinelos de praia (F) апостолки (apostolki / апостолки - apostolki)

sapatos de salto alto (F) високи штикли (visoki štikli / високи штикли - visoki štikli)

ténis (calçado) (F) патики (patiki / патики - patiki)

sandálias (F) сандали (sandali / сандали - sandali)

sapatos de couro (F) кожни чевли (kožni čevli / кожни чевли - kožni čevli)

chinelos (F) папучи (papuči / папучи - papuči)

chuteiras (F) копачки (kopački / копачки - kopački)

botas de alpinismo (M) планинарски чевли (planinarski čevli / планинарски
чевли - planinarski čevli)

sapatilhas de meia
ponta

(M) балетски чевли (baletski čevli / балетски чевли - baletski
čevli)

sapatos de dança (M) чевли за танцување (čevli za tancuvan̂e / чевли за
танцување - čevli za tancuvan̂e)

www.flashcardo.com/pt/cartoes-didaticos-em-macedonio/

Termos de roupa interior em macedónio
sutiã (M) градник (gradnik / градници - gradnici)

soutien de desporto (M) спортски градник (sportski gradnik / спортски градници
- sportski gradnici)

cuecas (F) гаќички (gaḱički / гаќички - gaḱički)

boxers (F) гаќи (gaḱi / гаќи - gaḱi)

camisola interior (F) долна маица (dolna maica / долни маици - dolni maici)

meia (M) чорап (čorap / чорапи - čorapi)

meia-calça (F) хулахопки (hulahopki / хулахопки - hulahopki)

pijama (F) пижами (pižami / пижами - pižami)
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Outras roupas em macedónio
t-shirt (F) маица (maica / маици - maici)

calções (M) шорцеви (šorcevi / шорцеви - šorcevi)

calças (F) панталони (pantaloni / панталони - pantaloni)

calças de ganga (F) фармерки (farmerki / фармерки - farmerki)

suéter (M) џемпер (d emper / џемпери - d emperi)

fato (N) одело (odelo / одела - odela)

vestido (M) фустан (fustan / фустани - fustani)

sobretudo (M) капут (kaput / капути - kaputi)

gabardine (F) кабаница (kabanica / кабаници - kabanici)
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Termos de acessórios em macedónio
óculos (N) очила (očila / очила - očila)
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óculos escuros (N) очила за сонце (očila za sonce / очила за сонце - očila za
sonce)

guarda-chuva (M) чадор (čador / чадори - čadori)

anel (M) прстен (prsten / прстени - prsteni)

brinco (F) обетка (obetka / обетки - obetki)

carteira (M) паричник (paričnik / паричници - paričnici)

relógio de pulso (M) часовник (časovnik / часовници - časovnici)

cinto (M) ремен (remen / ремени - remeni)

mala de mão (F) рачна ташна (račna tašna / рачни ташни - račni tašni)

cachecol (M) шал (šal / шалови - šalovi)

chapéu (F) капа (kapa / капи - kapi)

gravata (F) вратоврска (vratovrska / вратоврски - vratovrski)


